様式第２号（第４条関係）

    年  月  日

東吉野村長      様

所 在 地

事 業 者 名

代表者氏名  印

返 礼 品 提 案 書

 「ふるさと東吉野応援寄附返礼品提供事業者募集要綱」に基づき、次のとおり申請します。

返礼品名称

ﾌﾘｶﾞﾅ

価格

                     円

(荷造・箱・梱包費及び消費税を含む。)

内容

※内容量、大き

さなど具体的に

記入して

ください。

受付・発送可能

期間

□ 通年

□ 期間限定（    月～    月）

□ 個数限定（    個限定）

□ 完全事前予約制

賞味（消費）期

限・利用期限
□  無し  □ 有り（             ）

発送方法 □  常温   □ 冷蔵   □ 冷凍

発送までに要す

る時間
□  受注後随時  □ その他（           ）

その他の

注意事項

離島への配送 : □ 可  □ 不可

北海道、沖縄県への配送 ： □ 可  □ 不可

（商品の保管方法・活用方法や賞味期限等）

公募要領３

「地場産品基準

の例」のいずれ

に該当するか

※該当する番号に

チェックしてくだ

さい

□１  □２  □３  □４  □５  □６  □７

「１」「２」「４」を選択した場合は、生産場所の住所を、

「３」を選択した場合は、加工場所の住所を下に記入してく

ださい。

〒

(住所）

返礼品等の画像

※この様式は１商品につき、１枚作成してください。

 受付印